АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                                ПОСЕЛЕНИЯ

                         с.Кулешовка Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 23.05.2016

	 № 98

	с. Кулешовка

    О внесении изменений в постановление
    администрации Кулешовского сельского
    поселения от 25.09.2015 г. № 242 «Об
    утверждении муниципальной программы
«Развитие транспортной системы Кулешовского
сельского поселения на 2014-2020гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в постановление администрации Кулешовского сельского поселения от 25.09.2015 г. № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения на 2014-2020гг.» следующие изменения:
        1.1. Изложить раздел 4 Программы в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
        3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Администрации Кулешовского сельского поселения.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Кулешовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                               С.Ю. Коротун

Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечение муниципальной программы.

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014-2020 годах 38173,3 тыс. руб., в том числе средства федерального бюджета – 14774,3 тыс. руб.; средства областного бюджета – 16797,0 тыс. руб.; средства бюджета муниципального образования – 6602,0 тыс. рублей.

Таблица 3
	№

	Наименование мероприятия

	Сумма средств, тыс. руб.
	В том числе

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Содержание и ремонт  внутрипоселковых     автомобильных дорог

5446,0

1647,4

1000,6

1683,6

1114,4

0

0

0

	В т.ч. областной бюджет
	1565,0
	1565,0

	местный
	3781,0
	82,4
	1000,6
	1683,6
	1114,4
	0
	0
	0

	2
	Проведение текущего, капитального ремонта внутрипоселковых работ по ул. Крестьянская, с.Кулешовка

14774,3

0

14774,3

0

0

0

0

0

	В т.ч. федеральный бюджет
	14774,3

	14774,3

	местный

	3
	Содержание светофоров

60,0

   30,0

30,0

0

0

0

0

0

	4
	Разработка ПСД на капитальный              ремонт и строительство внутрипоселковых дорог

1257,0

1257,0

0

0

0

0

0

0

	5
	Выполнение строительного контроля автодорог
	95,0

	95,0

	6
	Капитальный ремонт ул.Пролетарская в с.Кулешовка
	16000,0
	0
	0
	16000,0

	В т.ч. областной бюджет
	15232,0
	0
	0
	15232,0

	местный
	768,0
	0
	0
	768,0

	7
	Безопасность               дорожного                  движения

541,0

50,0

100,0

141,0

100,0

50,0

50,0

50,0

	                   ИТОГО:
	38173,3
	2984,4
	15999,9
	17824,6
	1214,4
	50,0
	50,0
	50,0